
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20529/

Código da publicação: 20529

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 12:55:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA SERVIÇOS DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES
CLÍNICAS, conforme especificações descritas no Anexo I (Termo de Referência).
Resumo: LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA SERVIÇOS DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE
ANÁLISES CLÍNICAS, conforme especificações descritas no Anexo I (Termo de Referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2021 00:00:001° Termo Aditivo CONTRATO 16-2021 Baixar

01/02/2021 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°016/2021 Baixar

01/02/2021 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

01/02/2021 00:00:00ERRATA Baixar

01/02/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 015-2021-PREGÃO 004... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20529/locacao-de-software-para-servicos-do-laboratorio-municipal-de-analises-clinicas-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-referencia/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EBEC1D7A-DBBA-C2DC-CA8C-DBEBEA7EC01E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A2AA4D16-3B15-DE7E-CE74-56B6C77BB5DE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4A2B8B01-D125-CE4E-4DAE-26EC6D0BC434}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EBECDB55-204E-175A-48BA-2CC418DDCECE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEB4C5EC-BACD-12C0-DBE7-A86C1AB5CACC}.pdf

